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Elintarvikemarkkinalainsäädäntöä valmisteleva työryhmän 1. kokous 25.10.2019 

Aika: Perjantai 25.10 klo 12.30 – 14.30 

Paikka:  Nh. Rajahyöty, VN kokoustilat, Mariankatu 9 

Osallistujat: Osastopäällikkö Minna-Mari Kaila, maa- ja metsätalousministeriö, puheenjohtaja 

Hallitusneuvos Tanja Viljanen, maa- ja metsätalousministeriö 

Yksikön päällikkö Anna-Leena Miettinen, maa- ja metsätalousministeriö 

Erityisasiantuntija Riitta Haapasaari, oikeusministeriö 

Neuvotteleva virkamies Natalia Härkin, työ- ja elinkeinoministeriö  

Erityisasiantuntija Iiro Ihanamäki, työ- ja elinkeinoministeriö  

Tutkimuspäällikkö Jarno Sukanen, Kilpailu- ja kuluttajavirasto  

Lainsäädäntöneuvos Aku-Petteri Korhonen, maa- ja metsätalousministeriö, siht. 

 
1. Avaus 

 

Esittäytyminen. 

 

2. Asettamispäätös ja tehtävänanto 

 

Korhonen esitteli hankepäätöksen mukaisen tehtävänannon ja työryhmätyön alustavan aikataulun. 

Sovittiin, että kokousajankohdista lähetään doodle-kysely ja 25.11. kokousta aikaistetaan. 

Direktiivin edellyttämiä säädöstarpeita on tarkoitus käsitellä seuraavissa kokonaisuuksissa: 

o soveltamisala, määritelmät ja kiellot (tähän tarvittaneen 2 kokousta) 

o viranomainen ja viranomaismenettelyt 

o kiellot ja seuraamukset  

o muut asiat 

 

Tämän jälkeen on tarkoitus kuulla työryhmässä sidosryhmiä, minkä jälkeen käydään uudelleen läpi 

säädöstarpeita. Työryhmän työ päättyy asettamispäätöksen mukaan 31.3., minkä jälkeen 

järjestetään lausuntokierros. Todettiin, että voi olla tarpeen kokoontua vielä sen jälkeen.  

 

3. Direktiivin läpikäynti 

Korhonen esitteli direktiivin valmistelun taustan ja kävi läpi direktiivin artiklakohtaisesti. Todettiin, 

että keskustelua julkisuudessa herättäneellä private label –asialla on liityntä direktiivin 

liikesalaisuuksien väärinkäytön kieltoon ja valvontaan. 

4. Muut asiat 

Korhonen totesi, että Ruotsissa on annettu esitys kauppatapadirektiivin täytäntöönpanosta. Förslag 

till lag om köpares otillbörliga handelsmetoder mot leverantörer i jordbruks- och livsmedelskedjan 

5. Puheenjohtaja päätti kokouksen. 
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